* Τελεί υπό την αίρεση της σύγκλησης της Επιτροπής του Χ.Α. κατά τις ανωτέρω ημερομηνίες.

Σενάριο Διασποράς
Στον πίνακα που ακολουθεί, παρουσιάζεται η μετοχική σύνθεση της Εταιρείας κατά την (14.11.2024)
καθώς και μετά την ολοκλήρωση της Αύξησης, λαμβάνοντας υπόψη τα εξής: Α) Η μέτοχος της Εταιρείας
«BLUE SILK (CY) LTD» δήλωσε ότι προτίθεται να συμμετάσχει στην Αύξηση και να ασκήσει πλήρως τα
δικαιώματα προτίμησης που της αναλογεί. Β) Η μέτοχος της Εταιρείας «CASTELLANO PROPERTIES
LIMITED», δήλωσε ότι προτίθεται να συμμετάσχει στην Αύξηση και να ασκήσει πλήρως τα δικαιώματα
προτίμησης που της αναλογεί. Γ) Η μέτοχος της Εταιρείας «WINEX INVESTMENTS LIMITED δήλωσε ότι
προτίθεται να συμμετέχει στην Αύξηση, και να ασκήσει πλήρως τα δικαιώματα προτίμησης που της
αναλογούν κατά το χρόνο άσκησής τους, καθώς και ταυτόχρονα να ασκήσει το δικαίωμα προεγγραφής
για την απόκτηση τυχόν αδιάθετων μετοχών, σύμφωνα με τους όρους και τη διαδικασία που θα
ορίζεται στο ενημερωτικό δελτίο της Αύξησης. Δ) Όλοι οι άλλοι μέτοχοι δε θα συμμετάσχουν στην
Αύξηση και δεν θα ασκήσουν τα δικαιώματα προτίμησης που τους αναλογούν.

 Πριν την Αύξηση (14.11.2024) Μετά την Αύξηση

Μέτοχος Αριθμός Μετοχών % συμμετοχής Αριθμός Μετοχών % συμμετοχής

WINEX INVESTMENTS LTD 62.991.100 39,24% 93.863.543 46,01%

BLUE SILK (CY) LTD 25.543.520 15,91% 32.462.070 15,91%

CASTELLANO PROPERTIES LTD 20.998.386 13,08% 26.685.871 13,08%

25

 Πριν την Αύξηση (14.11.2024) Μετά την Αύξηση

ΙΝΤΡΑΚΟΜ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

8.170.669 5,09% 8.170.669 4,01%

Επενδυτικό Κοινό (<5%) 42.820.310 26,68% 42.820.310 20,99%

Σύνολο 160.523.985 100,00% 204.002.463 100,00%

Πηγή: Εταιρεία.

Δ.2 Γιατί καταρτίζεται το παρόν Ενημερωτικό Δελτίο;
Σε περίπτωση πλήρους κάλυψης της Αύξησης, τα συνολικά αντληθέντα κεφάλαια εκτιμάται ότι θα
ανέλθουν σε ποσό €200.000.998,80. Τα καθαρά αντληθέντα κεφάλαια, μετά την αφαίρεση των
εκτιμώμενων δαπανών έκδοσης ποσού περίπου €2 εκατ., εκτιμάται ότι θα ανέλθουν σε ποσό περίπου
€198.000.998,80 και η Εταιρεία θα χρησιμοποιήσει το σύνολο των καθαρών αντληθέντων κεφαλαίων
ως εξής: Α) ποσό ύψους €50 εκατ. περίπου θα χρησιμοποιηθεί για την κάλυψη και ενίσχυση του
κεφαλαίου κίνησης της Εταιρείας και των θυγατρικών της, και τη διενέργεια κεφαλαιουχικών δαπανών,

[…]

Επεξηγηματικές Σημειώσεις για την κατάρτιση της Άτυπης (Pro-Forma) Ενοποιημένης Κατάστασης Αποτελεσμάτων ενδιάμεσης περιόδου 01.01.2024 - 30.06.2024

Σημείωση 1.

Η εγγραφή προσαρμογής αφορά τον υπολογισμό τόκων για την ενδιάμεση περίοδο 01.01.2024 – 30.06.2024 με ένα εκτιμώμενο ετήσιο επιτόκιο 6,3% για τον επιπλέον
δανεισμό των €239,5 εκατ. ως παραδοχή ότι ο συνολικός δανεισμός του ομίλου ΜΙΛΟΡΑ θα ανέλθει σε €514,2 εκατ. H εν λόγω εγγραφή αναμένεται να έχει συνεχή
αντίκτυπο στον Όμιλο καθώς το συνολικό κόστος δανεισμού του ομίλου Μιλόρα θα κυμαίνεται ανάλογα με το ύψος του μακροπρόθεσμου δανεισμού και του
αντίστοιχου κόστους σε κάθε περίοδο. Αναλυτικότερη περιγραφή περιλαμβάνεται στην Σημείωση 3 επί της Ενοποιημένης Pro-forma Κατάσταση Οικονομικής Θέσης
παρακάτω.

Σημείωση 2.

(Ποσά σε χιλιάδες Ευρώ)
ΟΜΙΛΟΣ

INTRAKAT
ΕΝΤΕΛΕΧΕΙΑ ΟΜΙΛΟΣ ΜΙΛΟΡΑ

ΟΜΙΛΟΣ

INTRAKAT

01.01.2024 - 30.06.2024

Ενοποιημένη

Κατάσταση

Αποτελεσμάτων

Μη

προσαρμοσμένες

ιστορικές

πληροφορίες

Μη

προσαρμοσμένες

ιστορικές

πληροφορίες

Άτυπες

(Pro-Forma)

προσαρμογές

Σημ.
Απαλοιφές

Ενοποιήσης
Σημ.

Proforma

Ενοποιημένη

Κατάσταση

Αποτελεσμάτων

Πωλήσεις 533.104 41.485 18.517 - (35.478) 2. 557.628

Κόστος Πωληθέντων (482.130) (24.541) (2.867) - 35.478 2. (474.060)

Μικτό Κέρδος 50.974 16.944 15.650 - - 83.568

Έξοδα διοικητικής λειτουργίας (34.211) (2.143) - - - (36.353)

Λοιπά έσοδα 1.977 456 20.191 - - 22.624

Απομείωση χρηματοοικονομικών περιουσιακών στοιχείων (2.549) - - - - (2.549)

Απομείωση λοιπών περιουσιακών στοιχείων (3.055) - - - - (3.055)

Λοιπά κέρδη/(ζημιές) καθαρά 20.813 (2) (187) - - 20.623

Αποτελέσματα εκμετάλλευσης 33.948 15.255 35.655 - - 84.858

Χρηματοοικονομικά έσοδα 1.477 0 0 - - 1.477

Χρηματοοικονομικά έξοδα (20.172) (583) (7.658) (7.543) 1. - (35.957)

Χρηματοοικονομικό κόστος - καθαρό (18.695) (583) (7.658) (7.543) - (34.480)

Κέρδη/(ζημίες) από συγγενείς επιχειρήσεις (546) - (546)

Κέρδη/(Ζημίες) προ φόρων 14.707 14.672 27.997 (7.543) - 49.832

 Φόρος εισοδήματος (3.509) (3.228) (2.397) - - (9.134)

Καθαρά Κέρδη/(Ζημίες) περιόδου 11.198 11.444 25.600 (7.543) - 40.698

117

Η εγγραφή προσαρμογής αφορά την απαλοιφή των ενδοομιλικών συναλλαγών ποσού ύψους €35,48 εκατ. για την περίοδο 01.01.2024 – 30.06.2024 μεταξύ του Ομίλου

AKTOR και της εταιρείας ΕΝΤΕΛΕΧΕΙΑ.

118

Ενοποιημένη Pro-forma Κατάσταση Οικονομικής Θέσης κατά την 30.06.2024

(Ποσά σε χιλιάδες Ευρώ)
ΟΜΙΛΟΣ

INTRAKAT
ΕΝΤΕΛΕΧΕΙΑ ΟΜΙΛΟΣ ΜΙΛΟΡΑ

ΟΜΙΛΟΣ

INTRAKAT

30.06.2024

Ενοποιημένη

Κατάσταση

Οικονομικής

Θέσης

Αύξηση

Μετοχικού

Κεφαλαίου

Σημ.

Μη

προσαρμοσμένες

ιστορικές

πληροφορίες

Άτυπες

(Pro-Forma)

προσαρμογές

Σημ.

Μη

προσαρμοσμένες

ιστορικές

πληροφορίες

Άτυπες

(Pro-Forma)

προσαρμογές

Σημ.
Απαλοιφές

Ενοποιήσης
Σημ.

Proforma

Ενοποιημένη

Κατάσταση

Οικονομικής

Θέσης

Υπεραξία 56.702 - - 23.367 2. - - - 80.068

Άυλα περιουσιακά στοιχεία 76.533 - - - - - - 76.533

Ενσώματες ακινητοποιήσεις 206.672 - 3.095 - 4 - - 209.771

Δικαίωμα χρήσης περιουσιακών στοιχείων 30.545 - - - - - - 30.545

Επενδύσεις σε ακίνητα 19.953 - - - 582.028 - - 601.981

Επενδύσεις σε συγγενείς 2.226 - - - - - - 2.226

Χρηματοοικονομικά στοιχεία αποτιμώμενα στην

εύλογη αξία μέσω των λοιπών συνολικών

εισοδημάτων

1.699 - - - - - - 1.699

Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις 29.261 - 37 - 1.056 - - 30.354

Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία 423.592 - 3.132 23.367 583.089 - - 1.033.180

Αποθέματα 31.834 - - - - - - 31.834

Συμβατικά περιουσιακά στοιχεία 446.841 - - - - - - 446.841

Πελάτες και λοιπές απαιτήσεις 414.841 - 56.366 - 1.133 - (50.213) 4. 422.126

Χρηματοοικονομικά στοιχεία σε εύλογη αξία μέσω

αποτελεσμάτων
523 - - - - - - 523

Τρέχουσες φορολογικές απαιτήσεις 28.085 - - - - - - 28.085

Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα 114.613 198.001 1. 5.613 (30.060) 2. 4.773 (50.028) 3. - 242.912

Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία 1.036.739 198.001 61.979 (30.060) 5.906 (50.028) (50.213) 1.172.323

Σύνολο Ενεργητικού 1.460.331 198.001 65.111 (6.693) 588.994 (50.028) (50.213) 2.205.503

Μετοχικό κεφάλαιο 48.157 13.044 1. 2.000 (2.000) 2. 50.028 (50.028) 3. - 61.201

Υπέρ το άρτιο 101.986 184.957 1. - - - - - 286.943

Λοιπά 14.679 - 11.360 (11.360) 2. 239.467 (239.467) 3. - 14.679

Ίδια κεφάλαια αναλογούντα στους μετόχους της μητρικής 164.822 198.001 13.360 (13.360) 289.495 (289.495) - 362.823

Μη ελέγχουσες συμμετοχές 17.530 - - 6.667 2. - - - 24.197

Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων 182.352 198.001 13.360 (6.693) 289.495 (289.495) - 387.020

Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις 93.532 - - - 1.295 - - 94.827

Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις προς τρίτους 6.000 - - - - - - 6.000

Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις 46.169 - - - 251.046 239.467 3. - 536.682

Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις μισθώσεων 26.327 - - - - - - 26.327

Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις 20.307 - - - 7.625 - - 27.932

Υποχρεώσεις παροχών προσωπικού λόγω εξόδου από

την υπηρεσία
3.592 - 387 - - - - 3.979

Επιχορηγήσεις 2.508 - - - - - - 2.508

Προβλέψεις 3.819 - 590 - - - - 4.409

Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις 202.255 - 977 - 259.966 239.467 - 702.664

Προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις 724.314 - 24.260 - 14.778 - (50.213) 4. 713.139

Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις προς τρίτους 100.179 - - - - - - 100.179

Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις 210.381 - 22.953 - 23.647 - - 256.981

Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις μισθώσεων 4.674 - - - - - - 4.674

Συμβατικές υποχρεώσεις 27.201 - - - - - - 27.201

Τρέχουσες φορολογικές υποχρεώσεις 8.975 - 3.561 - 1.109 - - 13.644

Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις 1.075.724 - 50.774 - 39.534 - (50.213) 1.115.819

Σύνολο υποχρεώσεων 1.277.979 - 51.751 - 299.499 239.467 (50.213) 1.818.483

Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων και Υποχρεώσεων 1.460.331 198.001 65.111 (6.693) 588.994 (50.028) (50.213) 2.205.503

119

Επεξηγηματικές Σημειώσεις για την κατάρτιση της Άτυπης (Pro-Forma) Ενοποιημένης

Κατάστασης Οικονομικής Θέσης κατά την 30.06.2024

Σημείωση 1.

Η εγγραφή προσαρμογής αφορά την αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας μετά την

αφαίρεση των σχετικών δαπανών δυνάμει της από 19.11.2024 απόφασης της Έκτακτης Γενικής

Συνέλευσης των Μετόχων της Εταιρείας, ως η εν λόγω αύξηση να έχει ολοκληρωθεί την

30.06.2024.

Εφόσον η Αύξηση των € 200.001 χιλ. καλυφθεί πλήρως, το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρίας θα

αυξηθεί κατά το ποσό των €13.044 χιλ., και το Υπερ το άρτιο θα αυξηθεί κατά το ποσό των

[…]

4.7 Μείωση της Συμμετοχής των Μετόχων

4.7.1 Σενάρια Διασποράς

Η Αύξηση, η οποία δεν έχει εγγύηση κάλυψης, πραγματοποιείται με έκδοση Νέων Μετοχών

και, ως εκ τούτου, δύναται να προκαλέσει αραίωση (dilution) της συμμετοχής των υφιστάμενων

μετόχων στο μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας. Δεδομένου ότι η Αύξηση γίνεται με δικαιώματα

175

προτίμησης υπέρ των υφισταμένων μετόχων δεν προκύπτει αραίωση της συμμετοχής των

Μετόχων εφόσον όλοι οι υφιστάμενοι μέτοχοι ασκήσουν πλήρως τα δικαιώματα συμμετοχής

τους στην Αύξηση.

Στον πίνακα που ακολουθεί παρουσιάζεται σενάριο για τη μετοχική σύνθεση της Εταιρείας πριν

και μετά την ολοκλήρωση της Αύξησης (σύμφωνα με την «Ημερομηνία Καταγραφής» ήτοι

14.11.2024 της ΕΓΣ της 19.11.2024) και λαμβάνοντας υπόψη τα εξής:

• Δηλώσεις των Κυρίων Μετόχων βλέπε ενότητα 4.6 «Δηλώσεις Βασικών Μετόχων και

Μελών Διοικητικών, Διαχειριστικών και Εποπτικών Οργάνων της Εταιρείας» του

Ενημερωτικού Δελτίου,

• Όλοι οι άλλοι μέτοχοι δε θα συμμετάσχουν στην Αύξηση και δεν θα ασκήσουν τα

δικαιώματα προτίμησης που τους αναλογούν.

 Πριν την Αύξηση Μετά την Αύξηση

Μέτοχος
Αριθμός
Μετοχών

%
συμμετοχής

Αριθμός
Μετοχών

%
συμμετοχής

WINEX INVESTMENTS LTD 62.991.100 39,24% 93.863.543 46,01%

BLUE SILK (CY) LTD 25.543.520 15,91% 32.462.070 15,91%

CASTELLANO PROPERTIES LTD 20.998.386 13,08% 26.685.871 13,08%

ΙΝΤΡΑΚΟΜ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

8.170.669 5,09% 8.170.669 4,01%

Επενδυτικό Κοινό (<5%) 42.820.310 26,68% 42.820.310 20,99%

Σύνολο 160.523.985 100,00% 204.002.463 100,00%
Πηγή: Επεξεργασία στοιχείων από την Εταιρεία μη ελεγμένα από Ορκωτό Ελεγκτή.

Σημειώνεται ότι, ένα (1) δικαίωμα ψήφου αντιστοιχεί σε μία (1) μετοχή της Εταιρείας.

Σημειώνεται ότι το παραπάνω σενάριο είναι υποθετικό και βασίζεται σε παραδοχές που

ενδεχομένως να μην επαληθευτούν.

4.7.2 Καθαρή Αξία Ενεργητικού ανά μετοχή προς Τιμή Διάθεσης

Σημειώνεται ότι η Καθαρή Αξία Ενεργητικού ανά μετοχή, η οποία υπολογίζεται ως το πηλίκο

του «Συνόλου των Ιδίων Κεφαλαίων» του Ομίλου την 30.06.2024 προς το συνολικό αριθμό των

κοινών ονομαστικών μετοχών, ανέρχεται σε €1,14. Η δε Τιμή Διάθεσης ανέρχεται σε €4,60 ανά